２０２１年１２月吉日

組合員 各位

愛知製鋼労働組合

労福協知多支部 ろうきん地域行事「いちご狩り」のご案内

 日頃より、組合活動にご理解・ご協力いただき、ありがとうございます。

さて、標題の件、愛知労福協知多支部の文化体育活動行事として、《ろうきん地域行事「い

ちご狩り」》を開催します。ご興味のある方はぜひご参加ください。

（コロナ対策を十分に講じて開催します。）

記

１．開催日時：２０２２年１月３０日（日）  受付：１０：００～１１：００

※今回は会場の混雑を避けるためハウスの分散を行います。

※雨天決行とします。(雨具は必要)、よって【予備日】は設けません。

２．開催場所：知多郡南知多町南知多グリーンバレィ「いこいの農園」

  知多郡南知多町内海打越２２－１ ☎0569-62-1851 （地図をご参照願います）

３．募集人員：大人(中学生以上)15 名、小学生・幼児(３才～)15 名

  応募多数の場合は抽選とさせていただきます。

４．応募方法：HP 内の「申し込み」リンク、グーグルフォームより応募

５．参 加 費：大人（中学生以上）1,100 円・小学生 500 円・幼児(３才)200 円

 ※1 月 14 日（金）までに組合まで参加費をお支払いください。

６．締 切 日：２０２１年１２月２2 日（水）※募集結果によって調整します。

７．そ の 他：□今回はお楽しみ抽選会を中止します。（抽選会中止に伴い、参加費減額）

□昼食等は各自ご持参ください。

□問い合わせ先 労働組合 大瀧（4450・4451）

□いちご狩り当日のお問い合わせ

事務局（労福協知多支部）青木 ０９０－８７３８－８０８８